



Проведен Операция | Расход на собственный магазин  
 Нумератор | Накладные (продажа) | Номер 00128 | Серия ПС | Дата документа 05.04.24 | Время документа 10:41 | Кол-во строк

Поставщик: ЗАО "ЛюксСофтТорг" | Склад: Магазин 13 | Покупатель: ЗАО "ЛюксСофтТорг" | Склад: Магазин 14 | Сумма

Основные параметры | Дополнительные параметры | Основание | Производные документы | Импорт | Подбор | Сумма НДС  
 Сумма с НДС  
 Вес нетто (всего), кг  
 Вес брутто (всего), кг  
 Сумма (учетная)  
 Сумма учетная (закупка)  
 Сумма розничная  
 Сумма поставщика

Договор (серия/номер) Д-951 |  Продажа на комиссию  
 Параметры документа  
 Валюта: Белорусский рубль | Соглашение: перемещение | Условия оплаты: 15 банковских дн. (100.000 %)

НДС расч.: | НДС расч.: | Сумма поставщика

Примечание:

Номер строки	Штрихкод	Код	Наименование	Ед. изм.	Код партии	Партия	Наименование (для документов)	Штрихкод упаковки	Ед. изм.	Кол-во в упаковке	Кол-во упаковок	Кол-во марок	Кол-во поставлено	Кол-во (поставлено)	Кол-во (возвращено)	Вид цен	Цена	Сумма
1	66742	124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг							12		12	12		Учетная	4,15	49

Ввод штрихкода: (F4) | Очистить | **+ Добавить** | Копировать (F6) | Объединить

ЗАО "ЛюксСофтТорг" | Склад: Магазин 13 | ЗАО "ЛюксСофтТорг" | Склад: Магазин 14 | Сумма НДС

Основные параметры | Дополнительные параметры | Основание | Производные документы | Импорт | Подбор | Сумма с НДС  
 Сумма с НДС  
 Вес нетто (всего), кг  
 Вес брутто (всего), кг  
 Сумма (учетная)  
 Сумма учетная (закупка)  
 Сумма розничная  
 Сумма поставщика

Договор (серия/номер) Д-951 |  Продажа на комиссию  
 Параметры документа  
 Валюта: Белорусский рубль | Соглашение: перемещение | Условия оплаты: 15 банковских дн. (100.000 %)

НДС расч.: | НДС расч.: | Сумма поставщика

Примечание:

Номер строки	Штрихкод	Код	Наименование	Ед. изм.	Код партии	Партия	Наименование (для документов)	Штрихкод упаковки	Ед. изм.	Кол-во в упаковке	Кол-во упаковок	Кол-во марок	Кол-во поставлено	Кол-во (поставлено)	Кол-во (возвращено)	Вид цен	Цена	Сумма
1	66742	124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг							12		12	12		Учетная		

Ввод штрихкода: (F4) 4007415005480 | Очистить | **+ Добавить** | Копировать (F6)

- в строках спецификации заполняем Партию, при необходимости, проверяем заполнение данных, при проставленных галочках порождения накладной -закупки видим значения в колонке -закупки

Накладная Подбор

Шапка документа

Проведен Операция Расход на собственный магазин

Нумератор Накладные (продажа) Номер 00128 Серия ПС Дата документа 05.04.24 Время документа 10:41

Поставщик ЗАО "ЛюксСофтТорг" Склад Магазин 13 Покупатель ЗАО "ЛюксСофтТорг" Склад Магазин 14

Основные параметры Дополнительные параметры Основание Производные документы Импорт Подбор

Договор Договор (серия/номер) Д-951 Продажа на комиссию

Параметры документа

Валюта Белорусский рубль Соглашение перемещение Условия оплаты 15 банковских дн. ( 100.000 %)

НДС расч. НДС расч.

Примечание

Суммы документа

Кол-во строк

Кол-во (всего)

Сумма

Сумма НДС

Сумма с НДС

Вес нетто (всего), кг

Вес брутто (всего), кг

Сумма (учетная)

Сумма учетная (закупка)

Сумма розничная

Сумма поставщика

т.к. в производных документах стоит признак создать накладную-закупку

Номер строки	Штрихкод	Код	Наименование	Ед. изм.	Код партии	Партия	Наименование (для документов)	Кол-во	Кол-во марок	Кол-во поставлено (закупка)	Кол-во (поставлено)	Кол-во (возвращено)	Вид цен	Цена	Сумма	НДС номер	НДС %	Цена с НДС
1	66742	124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг		2024-03-25/ЭХ1004063/	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕ	12		12	12		Учетная	4,15	49,8	5	20	4,4
2	4007415005480	155	АНАНАСЫ КОНС.МИКАДО КОЛЬЦА 580МЛ Ж/Е пор			2024-03-03/ЭЭ10001159/	АНАНАСЫ КОНС.МИКА	1		1	1		Учетная	2,99	2,99	4	10	3,2

Вкладка **Сертификаты**, при необходимости можно указать, выбрав из списка Сертификат соответствия, Таможенную декларацию либо вручную прописать в окне "Дополнительные сертификаты"

Основные параметры Дополнительные параметры Основание Производные документы Импорт Подбор

Договор Договор (серия/номер) Д-951 Продажа на комиссию

Параметры документа

Валюта Белорусский рубль Соглашение перемещение Условия оплаты 15 банковских дн. ( 100.000 %)

НДС расч. НДС расч.

Примечание

Сумма с НДС 63,05

Вес нетто (всего), кг 12,58

Вес брутто (всего), кг 0,58

Сумма (учетная) 52,79

Сумма учетная (закупка) 52,79

Сумма розничная 75,87

Сумма поставщика 39,65

Сертификаты

Сертификат соответствия Таможенная декларация

Дополнительные сертификаты Сертификат соответствия Таможенная декларация

можно прописать вручную

Номер строки	Штрихкод	Код	Наименование	Ед. изм.	Партия	Кол-во	Дополнительные сертификаты	Сертификат соответствия	Таможенная декларация
1	66742	124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг	2024-03-25/ЭХ1004063/ ООО ПЕ	12			
2	4007415005480	155	АНАНАСЫ КОНС.МИКАДО КОЛЬЦА 580МЛ Ж/Б MIKADO	пор.	2024-03-03/ЭЭ10001159/ ПЕТРОК	1			

Вкладка **Расценка**, отображается если ранее в Производных документах был проставлен признак "Создать акт расценки". Проверяем формирование цены, операцию расценки, при необходимости, можно вручную поменять операцию

Параметры документа

Валюта Белорусский рубль Соглашение перемещение Условия оплаты 15 банковских дн. ( 100.000 %)

НДС расч. НДС расч.

Примечание

Сумма (учетная) 52,79

Сумма учетная (закупка) 52,79

Сумма розничная 75,87

Сумма поставщика 39,65

Расценка

Операция (расценка) Расценка при поставке

Номер строки	Штрихкод	Код	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Кол-во (расценено)	Цена входная	Цена поставщика	Сумма поставщика	Надбавка, %	Сумма надбавки	НДС номер рознич	НДС, % розничной	Сумма НДС розничная	Цена розничная	Сумма розничная
1	66742	124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг	12	12	4,15	3,10	37,20	20,28	10,1	5	20	11,98	5,99	71,88
2	4007415005480	155	АНАНАСЫ КОНС.МИКАДО КОЛЬЦА 580МЛ Ж/Б MIKADO	пор.	1	1	2,99	2,45	2,45	21,31	0,64	4	10	0,36	3,99	3,99

Проверяем суммы документа в правом верхнем углу формы.

Накладная (продажа) ×

в собственный магазин

Номер 00128    Серия ПС    Дата документа 05.04.24    Время документа 10:41

Покупатель

Склад Магазин 13    ЗАО "ЛюксСофтТорг"    Склад Магазин 14

Инициальные параметры    Основание    Производные документы    Импорт    Подбор

Продажа на комиссию

Соглашение перемещение    Условия оплаты 15 банковских дн. ( 100.000 %)

НДС расч.

История    Лог сканирований    **Расценка**    Строка продажи сертификата    Платежи

при поставке (продажа)

Код	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Кол-во (расценено)	Цена входная	Цена поставщика	Сумма поставщика	Надбавка, %	Сумма надбавки	НДС, номер розни	НДС, % розничный	Сумма НДС розничная	Цена розничная	Сумма розничная
124	АНАНАС 1КГ 1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ	кг	12	12	4,15	3,10	37,20	20,28	10,1	5	20	11,98	5,99	71,88
155	АНАНАСЫ КОНС.МИКАДО КОЛЬЦА 580МЛ Ж/Б MIKADO	пор.	1	1	2,99	2,45	2,45	21,31	0,64	4	10	0,36	3,99	3,99

Суммы документа

Кол-во строк	2
Кол-во (всего)	13
Сумма	52,79
Сумма НДС	10,26
Сумма с НДС	63,05
Вес нетто (всего), кг	12,58
Вес брутто (всего), кг	0,58
Сумма (учетная)	52,79
Сумма учетная (закупка)	52,79
Сумма розничная	75,87
Сумма поставщика	39,65

Нажимаем **Сохранить** внизу формы, если нужно чтобы данные в накладной сохранились и накладная создалась, но осталась открытой на том же месте, где работает пользователь, затем нажимаем **Провести**.

Доступно нажать сразу **Провести**, тогда программа выполнит действия и сохранения, и проведения.